一」

のど
2025年9月期

町

.』

鼬，
写

唖
動
瓢
湿
１

鶏

＝エ ーさ二一

「

咽‐ゞ蕊

罰
撫
宮
‐
‐
‐
屯
ｂ
』
い

》
一合《一千軒
‐数懸総

一

蕊篝篝篝議篝塞襄篝

今日本管財ﾎｰﾙﾃfﾝｸｽ様 社

’

株主の皆様へ

日本管財ホールディングス株式会社では､株主

の皆様へ利益還元の一環として、2025年9月

30日現在、当社の株式を100株以上保有され

ている株主様を対象として、所有期間に応じた

株主優待を実施いたします。

ご希望の商品を1点お選びいただき、ご返信い

ただければ､株主様からご指定のありました住所

にお届けいたします｡詳しくは27ページのご案内

をご覧ください。

商品の選定にあたりましては、様々なカテゴリー

から豊富に取り揃えております。中でも人気の

グルメにつきましては、全国展開している当社が

北海道から九州まで津々浦々より、こだわって

選んだ商品をご案内させていただいております。

今後とも当社へのご支援ご鞭燵のほど､よろしく

お願い申し上げます。

代表取締役社長

福田 慎太郎

■蕊"
P

r、

"

恥
低
』

獅
順
隣

、

株主様ご優待のご案内

| NDEX

02 惣菜＆食材

「美味!」とリピーター続出の

お惣菜や食材ばかりを集めました。

伝統の味､こだわりの味を

お楽しみください。

08 麺類＆人気調味料

安心･安全に配慮した人気の

麺から､毎Hの食卓に欠かせな（

調味料などをセレクト。

深い味わいが〈せになります。

12スイーツ＆ドリンク

女性に人気のちょっと瞥沢な

スイーツから、1 00%ピュアの

果汁ジュースなど盛りだくさん。

一．■

18 テーブル＆キッチンウエア

人気のテーブル＆キッチンウエア

シリーズ｡お気に入りの道具を使えば、

料理が楽しく、

且

『ア

飲み物もおいしさアップ！

22 バラエティグッズ

身の周り品を'|!心とした

思わず笑顔になる

バラエティシリーズです。

1

F BOO1

神奈川県産高座豚

ヒレ肉とんかつ用

_－」|ｾｯﾄ内容
高座豚ヒレ肉とんかつ川（パン粉付）

809×6

■賞味期間 冷凍180日

｢かながわの名産100選｣に選定されてい

る銘柄豚｢高座豚｣。肉質がきめ細かく柔

らかで、良質な脂質を豊富に含み、豊か

な旨みが特徴です。パン粉付きなので、

揚げるだけで召し上がれます。

身露関

W BOO2

<デリシヤエール〉

氷温熟成ローストビーフ

|ｾｯﾄ内容
氷温熟成ローストビーフ3009

オニオンソース409

■賞l味期間 冷凍30日

素材の美味しさを引き出したローストビー

フ。氷温熟成でお肉の旨みを引き出した

ローストビーフを玉ねぎの旨みとフルーツ

やハチミツの程よい甘みが溶け込んだ、

醤油ベースのオニオンソースでお召し上

がりください。

勇躍圏
2

伝統の味、こだわりの味をお楽しみください。

★蚕寧鮨節|葵2ｸです。

|申込番号I BOO3

じっくり煮込んだ

デミグラスハンバーグ

|ｾｯﾄ内容

じっくり煮込んだデミグラスハンバーグ

1 209×6
ロ
紗
好

一
ク ク

ー砕酔”９ワ・
匹
幹
少
邸

４
毎
▼
ラゲ
イ
“

凸
．
Ｆ

』
ず ク

｜粋酔Ｆ
ロ
ワ

ー
Ｌ
一
房

ｆ
生
ァ〆
γ

口
砂
早

一
グ ク

｜砕恥ｏ
９
ワ

４
房
空

ｆ
ず
ず〆
７

７

〆『一
』
〃

一律砕毎
■
ゆ
〃

し
幹
〆

ｆ
＄
〃

向〆
プク

ク
イ
‐
■

一
〃

｜恐酔。
。
”
″

”し蝉茸一

げ
ち
ク

曲〆
γ

園
伊
』
■

』
タ ク

｜《嘩秘兵
律
子

一
転
ヴ

食感にこだわり、お肉を粗挽きに仕上げ

たふっくらハンバーグ。肉と野菜の旨み

が溶けl-lLたソースに隠しl味の赤ワイン

のコクが川lわり、一層お肉の旨みを引き
一 一 弐一一半

上L _志9o

劇霊

F BOO4

鹿児島県枕崎産

一本釣り鰹炭火焼たたき

宗 '二 －

炉 |セシ1､内容

"4009 (計2～3本)、たれ×4

■賞味期間 冷凍90日

伝統的な一本釣り漁法でとれた鰹を、船

内にて急速凍結し、－度も解凍せずに加

工、炭火でじっくり焼き上げました。

卿騨圏

E BOO5

北海道産ほつけ燥製セット

|ｾｯﾄ内容
ほつけ煉製(ブレーン･ペッパー)×各2

■賞味期間 冷凍90日

■原産国北海道産

脂ののったほつけを燥製にil上げました。

素材の味をいかしたプレーンと、ブラック

ペッパーで仕上げた2種類の煉製です。

身露圏
★当社従業員のおすすめ 3

W BOO6

久慈育ち

號珀サーモン煙製スライス

・
山

△
｜
晒

顕〕園ⅧⅡ‐０
ｆ
、
患

鋪

雲一一へり１
１

■
、
一
口
Ｐ

｢ﾓ罪丙蓉
銀蝿スモークサーモン609

■賞叫}I}間 冷凍60日

■原産国:銀鮓岩手県産(養殖）
三

跨
司 a

古
岩手県のブランドサーモン｢久慈育ち暁珀

サーモン｣を昔ながらの山漬けにした後、

国産ナラのチップで､じっくり煤しました。

なめらかでもつちUとした食感をお楽しみ

いただけます。

勇躍圏

W BOO7

鹿児島県産

黒豚生姜焼用たれ漬

ー

? ざ・常 三感号9－&．
軒

セット内容

生姜焼スライスたれ漬1 009×4

■賞|味)ﾘl間 冷凍30日

独特の甘みと柔らかな食感が1味わえる鹿

児島県産黒豚を食卓で人気の生姜焼きの

たれ漬に仕上げました。お好みの野菜と

一緒にお召し上がりください。

婦騨圏

★g駄濯f毒するﾌﾗﾝﾄを
F BOO8

<伊藤ハム＞

伝承の響詰合せ

’セット内容

特選蝿しポークハム1 809、

綱暁き焼鶏1 409、

あらびき燃しウインナー80gx2

■賞味lJl間 冷蔵50日

長年培ったハムづくりの技を用いた|~伝

承の響|シリーズ｡いろいろな料理に幅広

くご活用いただけます。

飼霊閏
4

W BOO9

上州牛ミニステーキ用

|ｾｯﾄ内容

モモ肉2609

■賞味期間冷凍30日

利根川水系の豊富な水資源と上毛三

山(赤城山･榛名111 ･妙義山)に囲まれ、

畜産の盛んな地として知られる群馬

県。その肉牛のおいしさは主に関東地

域で親しまれてきました。今では地域

名柄牛として、その地で肥育され、質

の基準を満たしたものだけをI上州牛」

と呼び全国に広がっています。

飼霊圏

W BO10

<福岡･海正堂〉

博多辛子明太子
【全

Br

r~、
－ 1

， ．‐

、I
、 幽

1

1 F
詞

里

冒 『

|ｾｯﾄ内容

辛子明太子2209

■賞味川間 冷凍301」

■原産国:スケトウダラの卵／ロシア産

スケトウダラの真子だけを選びこだわりの

タレ|こじつくり漬け込んだ明太子です。

身露圏

F BO11

<ラ･口シェル〉

2種スープ詰合せ

|ｾｯﾄ内容
ミネストローネ1 509×4

クリームスーブ1509x.1－－＝1－‐ ’
一一ﾔ ー

1~W m"l,〈 L

｜日 日 固り団1 1〒
掴

■－，。記 〆 －－ ■■■■_一

■覚昧川li''il冷凍6011

定番ミネストローネは、白いんげん豆を加

えてコクのある味わい。アサリの風I味が香

るクリーミーなクリームスーブは野菜や牛

乳の味わいがギュッとつまった味に。

飼蕊圏

★当社従業員のおすすめ 5

霧
W BO12

鹿児島 黒豚生餃子

セット内容

黒豚生餃子(169×1 211iil)×3、

たれ139×3

■賞!味期間 冷凍30日

きめ刑llかな肉質と上品な甘さで知られる

鹿児島県産黒豚を材料の豚肉に100％使

用した旨みたっぷりの餃子です~。

※パッケージが変更|こなる場合がございます。

勇騨圏

W BO13

棚繕多術｡伽哩111

．■首｜ｾｯﾄ内容
｜‘」ら ’2

1■

|h!j多

ﾛ

蝋鬮: IIIM罵苔200q S3

’博多を代表する博多ラーメンのじっくり

と長'1寺間煮込んだ豚骨スープをベース

にしたビーフとチキンの2種類のカレー

をセットしました。

飼鴎

悪暮窪
悪房涛

F BO14

スパイス香る牛すじカレー

|セツ'､内容

スパイス香る牛すじカレー1 809×6

33種のスパイスが生み出す香りと、味

の奥行き。選りすぐりの野菜の旨み、牛

すじ肉が引き出すコク深さと食感。食べ

応え十分のまさに力lノー好きの為の欧風

スバイスカレーですc

飼騨
6

= BO15

鹿児島県産黒豚しゃぶしゃ

ぶ用セット

応7F丙蓉
モモ肉･バラ肉3009、

ゆずポン酢509×2

■曲昧期間冷凍30日

■■

劇鍔圏

黒豚の肉質はきめ細かく独特の甘みと風

味、歯切れの良い食感があります。しゃぶ

しゃぶでその旨みをお楽しみください。

F BO16

ご飯のお供北の恵み御膳

-セット内容

いか塩辛(味噌味)1109、

紅鮭こうじ漬(イクラ入)1009害

顧
蝿
畷
獅
鐡
鋤
墹
幽
錨
咽
日

舞
鮭
（
イ
ク
ラ
入
〉

、
」
局
台
ｌ
宰
楓

■黄|味期間 冷凍90日

ご飯のお供|こも、酒の肴|こもなる珍しい

数の子をまぶした味噌味のいか塩辛と、

紅鮭をこだわりのタレに漬け込んでイクラ

をトッピングした北海道の郷土料理ルイ

ベのセットです。

E

喝鍔圏

W BO17

北海道ジンギスカン

味付セット

１

i?＝誠司

‐グ
ー』■》》０“ｑ・’朏画８‐Ⅳ

竜

夕
、、

ｒ
恩

一ナ．．／てＪ鳶

』

樹
牙 廿

|セ､ｿﾄ内容
I 昧付マトンロース・

昧付ラムショルダー各2009

ﾘ菱ザ 羊肉の焼肉料理ジンギスカンのl味付セツ1，

です。北海道の郷土料理として知られ、低

脂肪肉としても人気が高まっています。

ー空拳鐸
一

－．－

飼霊圏

W BO18

<五味八珍＞

浜松餃子56個

E7F丙蓉
浜松餃子14個×4

■賞|床期間 冷凍180日

こだわりのタレでl味付けをしており、タレな

しでも美味しくお召し上がりいただけます。

こだわりの皮は薄皮で､パリッともちもち、

ご家庭でも美味しく焼いていただけます。飼鍔圏

★当社従業員のおすすめ 7

汁

類&人気調味料麺 人
､､安心･安全に配慮した人気の麺から齢毎日の食卓に欠かせない

‘ 1
吋

W

』 、 卿ﾊ{" # W 関 、“蝋
“l

★親しみある優しい味です。

F BO19

<長野･石井味噌＞

三年蔵味噌 赤･白詰合せ

画 セット内容

三年蔵赤llk{IM ･三年蔵白味噌各7509

杉桶で二寒二土用を過ごし、じっくり熟成

させた味噌は、酵母や乳酸菌が生きた芳

潤でコクのある味わいです。白ik11曽は、

麹歩合を多めに仕込み－年熟成さ~せてい

ます。柔らかな肌昧をお楽しみください。

勇鍔
8

一_一一一一一一一一一

調味料などをセレクト。〉卜。深い1床わいがくせに なります。

F BO20

北海道ら－めん

|ｾｯﾄ内容
1m909×6、スープ(味噌469×2，醤油
409×2，jR34ml×2)

北海道産小麦でつくる旨みとコシを感じ

るちぢれ中太麺。だしが効いたスープは

味わいしっかり、後味すっきりと召し上が

れます。

身露

到
一

F BO21

<東京･青山からす亭〉

八胆烏とんかつソース

璽 腫
壼了＝ ＝＝

’

忍
皇
青

今
重
着 |ｾｯﾄ内容

とんかつソース2309×3

三'1代受け継がれた洋食の名店『青山

からす亭」の特製ソース。揚げ物の他、

お好みの訓I味料としてもお使いいただけ

ます。■ ’
－

飼露

★当社従業員のおすすめ 9

I
蝿

ﾄ ー

鍵
鍵|鍵
総’鯛凸9℃

驚謬霧
…

咋字 " BO22

古式手延島原素麺

争
誹

１両一一
Ｉ

Ｆ
釦

爾
轄

ｉ

》壱

セット内容

手延島原素麺509×18

。
Ⅲ

ｆ
ｂ
出
色
■
■
ｒ
４
Ｊ
Ｉ
ｒ
‐

I 古式手延べで]~寧に作られた島原素

麺。もちもちした食感と滑らかなI喉ごし

が自''製です。
ー

|｜
|
｢ '''1リ

勇露

W BO23

鎌田醤油

だし醤油10個詰合せ

Ｉ

ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
・
Ｉ
ｆ
１

壬
峠畦悸吟峠岬臣峠

奇
→・蔽壬

蔽受
才
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
ｌ
０
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

垂
一
錘
感
祁
垂

企
ｌ
将
汕

丑
、
１
１

奎
僖

戚誼ｌ附
陸
Ｉ
備
陸

蕨
一
款

張

|ﾓｯﾄ内容
だし醤油200m110個入

本醸造醤油に、吟味したさば節･かつお

節･昆布の一番だしをブレンドした、風味

豊かなだし醤油です。

そのままでかけ醤油や妙め物の味付け

に、うすめて煮物やめんつゆなどにもお使

いください。

一 一 F牢 四 画pWr

勇霊
10

古
式
子
延

鐵 ●

|I

’
I

IIl ’

《 』ん

唱喧 呂
力

勺涯 v
- J ﾁ計司 ■ L

'''q上'1fd- 雌.

鐸 哩"〈 州

密
閉

峠

11

W BO24

<無限堂>稲庭うどん・

比内地鶏つゆ詰合せ

』 ｢ﾓﾜ下丙蓉
稲庭うどん459×16、
比内地鶏つゆ30ml×8

伝統の手絢製法で作られたコシの強い

稲庭うどんです。比内地鶏つゆを合わせ

てお楽しみください。

勇躍

’ F BO25

NEW調味料＆

日清オイルセット

う|ｾｯﾄ内容

キッコーマンいつでも新鮮しぼりたて

生しょうゆ450ml、

日清キヤノーラ油3509×2

こだわりの調味料セットです‘

身騨

★当社従業員のおすすめ 11

1■■

『W画 lu q1p面面

肌鋤|

蝿

●
關

スイーヅ＆ドリンク
女性に人気のちょっと贄沢なスイーツから、100％ピュアの果汁

ノ や配

望

勺

1

唖

唾 圭一→鳥

樹

:.--三一

罫

母一一
” 、剛
咽可鮮

’二一二

『

&

W BO26

北海道力ウベル

アイスクリーム詰合せ

I《参）一一

セット内容

バニラ･ストロベリー･赤肉メロン

各80ml×2，抹茶80，1
'、…ノ

北海道十勝産の生乳を使用し､重厚感あ

る味わいに仕上げました。バニラ、ストロ

ベリー、赤肉メロン、抹茶の4種類のI味を

お楽しみください。雷ら
飼露塵

1，

1竺

=_一 一

■

ジュースなど盛りだくさん。

1

一

一一一

､ー ■

一一

１

一一戸一

内

副圃用 F BO27

長野県産ふじりんごジュース

|ｾｯﾄ内容

+四 F尹

肇
L

IJ
え

ず

又

1dEB

ふじりんごジュース500ml×3

Ｉ

》
銭
…
…
雪

Ｉ

長野県産のふじりんごを搾ったストレート

ジュースです。さわやかな酸味と甘みが

特徴です。

※収穫時jIlまで､お届けにお時間をいた

だく場合がございます。

卿騨

★ふくよかで芳醇な味わいです。

W B028

超特撰惣花 純米吟醸
鋤
配口調l”己垂

霊覺

｢ﾓ兎需
超特撰惣花純米吟醗1.8L

I

山田錦を55％まで磨き、独自の惣花酵母

で醸した珠玉の純米吟醸酒です。吟醸

香が□の中で優しくゆっくり広がります。

全国燗酒コンテスト2024金賞受賞

※20歳未満の方の飲酒は法律で禁じられ

ています。20歳未満の方はお申し込み

になれません。

卿騨
★当社従業員のおすすめ 13

F BO29

オクルヤ胡麻はちみつセット

~司｢区ノト内容

胡麻はちみつ(白黒)各859×3

ねり胡麻を食べやすくはちみつと合わせ

ました。優しい甘さで胡麻のコクもしっか

り感じられる味わい。バンやお餅などに

たっぷりつけてお召し上がりください。

Ｌ
脚
唾
和
湘
割

※'歳末洲の乳児には与えないでください。’

飼露

W BO30

静岡掛川深むし茶

二二コセット内容

野
肋
間

＃
銘
I卦

動

静岡掛川深むし茶729×3

■主原料産地:i'lMIMI県

製造地：|-|本

静岡掛川深むし茶は、お茶の葉をじっく

り蒸すことで､渋みをやわらげ味わい深

いお茶が楽しめます｡深むしにより､もろ

く細かい茶葉が含まれますがその分手

軽に滝れられます。

飼露

14

★黙淵撫鰹ｸｻｸ食感で
F BO31

金澤兼六製菓

かりんとうギフト

擁
唖
畷
・
・
一
・

｜・琳■騨伍”■
産
甲
《
■
函
■

■
露
懇

鱸

鰯

一
篭
漣
塞

セット内容

沖縄黒柵かりんとう509×2，

きなこかりんとう509×2，

珈琲かりんとう509×2

沖縄産の黒糖を使用した黒糖の風味が口

に広がる、ツヤが美しい沖縄黒糖かりんと

う。国産きなこをまぶし､甘さを抑え少し塩

l味に仕上げた昔懐かしい『きなこ｣かりんと

う。珈琲の香ばしさが甘みを引き立ててく

れる大人の『珈琲』かりんとうの詰合せ。銅露

W BO32

十勝白玉冷やしぜんざい

|ｾｯﾄ内容
十勝白玉冷やしぜんざい1 209×3、

十勝白玉冷やしぜんざい(クリーム入）

1 209×2

■賞味期間 冷凍30日

十勝産小豆を使用した白玉入り冷やし

ぜんざいと、ホイップクリームをトッピン

グした白玉入り冷やしぜんざいです。

婦騨圏
★当社従業員のおすすめ 15

１
１
１
１
１
１
１

W BO33

北海道チーズケーキ

セット内容

ネージュフロマージュ(ブレーン）

(4号サイズ）

■賞味期間 冷凍90日

北海道生乳から作ったクリームチーズを

使ったチーズケーキに、チーズムースを

重ね、スボンジクラムをまぶしました。

卿雲圏

W BO34

林檎倶楽部

サンふじリンゴジュース
雲 雲 毒

セット内容

りんごジュース12×3

お申し込期間：～2026年1月16日

お届け期間；～2026年2月28日麹
一

一二ｒ佇汐１い、」’

－

１
１

→
－

Qa49 1

1サン･6IC!
h'哩竺ノ

ー

F』

一｝１口出口』一画一二幹
４
．
副
％
｜
〆

●
ｂ
《
Ｕ
恥

函
軸
ノ
ハ
ピ
ご

‐茎”“１画処」

青森県津軽地域の名峰｢岩木山｣の麓の水は

けが良く寒冷な気候を活かしてつくられた青森

県産りんご100％ストレートジュースです｡サン

ふじのみで製造することによりさっぱりとした甘

さに1言|上げています｡昔ながらの製法で､新鮮

なりんごを皮ごと絞ったストレートジュースです。

’一

|※配達日のご指定はできません。

二
■
■
■
■
■
■
■
■
届
恨
ｋ

W BO35

十勝橋本牧場ブラウンスイ

スブレミアムフ°リン

|ｾｯﾄ内容
プレミアムプリン80ml×4

■賞|味期間 冷凍30日

十勝橋本牧場のブラウンスイス牛の生

乳を使用したプリンに、下はカラメル、上

にはクリームを入れました。

卿騨圏
16 ★当ﾈ|従業員のおすすめ

〆

当社が社会貢献の一環として、障がい者雇用促進

を目的に｢CHOCOLABO [ショコラボ]」とコラボ

レーションしたチョコレート製品をご賞味ください。

1
1

暴
露

鬮
鍔

二一》華 二一》華

ｰ

佃包装の袋が変更になる可能性があります-。

W B39B

ショコラボBギフト
セット内容

･ココアのチョコ|fﾄけクッキー2袋

ご注文は同封のハガキからお願い

いたします｡事前連絡は不要です。

ココアのチョコ|fﾄけクッキー2袋 ・紅茶のホワイトチョコ掛けクッキー2袋

ドミニカカカオのチョコレートサブレ3袋 ・ベトナムカカオのサブレ3袋

アニミチョコレート5種各1袋(ラムレーズン×ミルク､クランベリー×ホワイ|、

イチゴ×イチゴ､珈琲×ホワイト、オレンジ×ビター）
|】

1

1

■賞味期間 常洲30日以上 ※冷蔵便でお届けします。

’
新作のチョコ掛けクッキー2種と、ショコラボ自慢のチョコレート、さらにベトナム

産カカオ豆を使用した風味豊かな力カオニブを練りこんだサブレとドミニカ産カ

カオ豆から工房内で手作りしたBeantoBarチョコレートを使用したサブレの詰

め合わせです。

聡
が｜

掬畢娼一》
巳

難洩さ
凸

唖0季
‘、ニノヲ 可 ．

三
一、鑓

■

筏 .

｡~＝
割
1

qお問い合わせ先】
こちらの商品（ショコラボ)に関してのお問い合わせは、下記メール

アドレスまでお願いいたします。

ｼﾖｺﾗﾎ専用ﾒｰﾙｱﾄﾚｽ: info@chocolabo-group･com
※お|{Wい合わせの際はｲ'|名に｢||本管財ホールディングス株主優待ギフトのfIl

とご記載ください。

17

テーブル&キッチンウエア
人気のテーブル＆キッチンウエアシリーズ。お気に入りの道具を「河●ｊ

一一

蜂－１，４
I

~‘観

口
扇
捌

＝

" BO36

押すだけ簡単

フードフ。ロセッサー

■サイズ 約高さ23.2～30×径

12．5cm、質量約3309

■素 材 容器:ポリスチレン･ポリプロピ

レン･ABS樹脂、刃部:ステン

レス刃物鋼

■!''国製

}1Mすだけで玉ねぎや硬いニンジンも簡単

にみじ/し切りできます。ｰ

18

使えば、料理が楽しく、飲み物もおいしさアップ！

W BO37

肴七味|H対応雪平鍋1 6cm

■サイズ 約高さ7.5×直径16cm(持手

含まない)、厚み約0.7mm、

容量約1.59、質量約4009

■素 材 本体:ステンレス鋼、持手メ

ラミン樹脂

■日本製

電磁調理器200V可。

､

m BO38

ストウブセラミック

スクエアココットペア(ブルー）

｢ﾓｦ下丙蓉
スクエアココヅ卜2

■サイズ 約高さ6.5〔ブタ含む)×|幅11×

奥行8cm

■素 材セラミック〔耐熱|矧器）

■中国製

電子レンジ可、オーブン可。この商品は手

作業が多い為､色･柄･サイズが異なる場合

があります。

F BO39

ハリオV60

グラスブリューイングキット

『

Ｉ、
叩
１

１
１
１

|ｾｯﾄ内容

ﾄﾘｯﾊｰ､サーバー各1

蝋簿 ■サイズセット時約高さ19．5×

1F14.5×奥行12cm、

容量約600ml

■素 材ドリッバー: PCT樹脂､耐熱ガ

ラス、サーバー耐熱ガラス

■日本製

一

ケ~～

電子レンジ可(サーバーのみ)。ドリッバー

/1～4杯用、サーバー/2～5杯用。計量用ス

プーン･ペーパーフィルター付。

19

F BO40

ロゴスペア真空二重構造タンブラー

■サイズ 約高さ11．8×径74cm、容量約290ml

■素 枡 ステンレスjlIMI

■中国製

電子レンジ不可。人気のアウトドアブランドILOGOS｣の保温

保冷機能付きタンブラーです。

W BO41

ホットサンドトースター

■サイズ 約高さ8.5×''1同225×奥行15.3cm、

質量約7909、コード約1m
■素 材 本体フェノールM,|脂(アクリル塗装)、

フック:ABS樹脂、

プレート:アルミダイキャス|､(フッ素樹脂加工〕

■中国製

電源/1〔)0V-4〔)0W

20

h

【

｢

M BO42

ダイヤモンドシャープナー

(3段階式）

■サイズ 約高さ7×'|'2 2 2×奥行5cm、

質量約2609

■素 材 本体ABS棚脂･ステンレス抑'、

砥石部:炭素伽|(ダイヤモンド

粒子配合)･セラミック、

ゴム足:シリコーンゴム

■中国製

ﾄ

持ち手をしっかり握れて安定して研ぎやすい。

※両刃専用

F BO43

マルチフードカッター

淫．

芭
蝿

一

一戸、
一

一
一

録

■サイズ 約高さ14×径1 2.5cm、

質量約4309
■素 材 ポリスチレン､ポリブに|ピレン、

ポリエチレン､ABSMII||可、ステ

ンレス鋼、ボリアセタール

■中国製

具材を入れ、ハンドルを引っ張るだけ。

5枚刃なのでパワフルに食材をカットで
÷ 一十 ＝＋

さよ 9o

W BO44

電動ミル

_隆一

■サイズ約高さ18.5×径3.5cm、

質量約1 809

■素 材ステンレス伽｜

■中国製｜
’ I|

電源/単4乾電池×4(別売)。キッチンやダ

イニングのインテリアに馴染むスタイリッ

シュな電動ミル。岩塩も使用可能。マグ

ネット付き土台付属。‘少
n 斗

こ’

乳ヌ ／
'バラエテイ

身の周り品を中心とした、思わず笑顔になるバラエティシリーズです。

ｒ
即

’1 噸
7

W

池 F

髄 唖

「
‐

ｒ
ｒ

唾

‐Ｊ

』

『一
一
Ｊ

〃

f

I

Pan包室⑪nic

M BO45

<パナソニック〉 シェーバー

■サイズ 約高さ11.4×IIIH5.9x

奥ｲ T3.5cm、質量約1 609

■素 材ABSMIIW

■中国製

臼 電源/単3乾電池×2(付属)。往復刃、水

洗い可。コンパクトで携帯に便利な電動

シェーバーの

22

’

W BO46

オムロン

音波式電動歯ブラシ

塁

■サイズ 約高さ20×幅2.1×奥行2.1cm、

質量約609

■素 材ABS樹脂

■中国製

電源/単4乾電池×2付属(モニター用)。

約20,000回/分の高速音波振動。タテ方

向とヨコ方向の振動を組み合わせた立体

|'|<jな振動により毛先が楕円運動。歯の表

[〔|jだけでなく歯のすき間や凹凸に毛先が

入り込み､歯垢を効果的に除去します。

OmROn

W BO47

イングランドハウスメンズ

二つ折財布(ﾌﾗｯｸ）11
1

■サイズ約タテ11×ヨコ9.5×厚み1.5cm

■素 材本体合成皮革、

内側:合成皮革･ポリエステル

■中国製

開口部:オープン式、内部:札入2．カード入

3.オーブンポケット3、ホック式小銭入。

1
F BO48

ツーブラスワンリッジ(0 7細字）

ブラック
二

■サイズ 最大径①1 05cm

全長13 4cm

■素 材 黄銅

■日本製

美しい細身のボディに、2色ボールペンと

シャープベンの機能を搭載した多機能筆

記具。

a PILOT

へ n

ご』

W BO49

エマージョン

ボストンバッグ(ｸﾚｰ）

■サイズ 約高さ25×ll1m435 x

マチ25cm、質量約2909

■素 材 本体ポリエステル、

持手:ポリプロピレン

■中|'.|製

|洲口部:ファスナー式、外部:オーブンポ

ケット1、内部:オーブンポケット1、ショル

ダーベルト付(着脱可･長さ調節可)。

F BO50

ウレタンフォーム枕

？

■サイズ 約タテ30×ヨコ50×

厚み8cm、質量約2509

■素 材1lll1地:パイル部/綿100%･基

布部/綿80％・ポリエステル

20％、詰物:ウレタンフォーム

■日本製(111ll地中国製）

枕のサイズ表示の"厚み"は中材の状態に

より、実寸が異なる場合がございます。目

安としてご利用ください。

" AFchem

24

I
M BO51

アタック･クリーンギフト＆

バラエティセット

一 一可

司[ｾｯﾄ内容
花王アタック抗菌EX本体7509、
キヅチンクリーン250ml×2，

キツチンクリーン詰替200ml×3、

メッシュクリーナー×2，

マイクロファイバークロス(20×20cm)×2

ｆ

花王洗剤と共に、生活に役立つアイテム

詰め合わせ。

W BO52

レノマ･パリス

メンズベルト（ﾌﾗｯｸ）

■サイズ'l'同約3cm、

最大ウエスト約95cn

■素 材 表:リサイクルレザー、

裏合成皮革

■｢|'国製

長さ調整可、穴数:5穴。バックルにレー

ザー刻印が入った､シャープなイメージの

ベルトです。

W BO53

パーソナル加湿器
～

■サイズ 約高さ7.5×幅17×奥行10cm、

タンク容量約1 60ml、

質量約2909
■素 材ABS樹脂、ポリプロピレン

■中国製

蝿
消曲電力/4.5WoUSBケーブル付属(AC

アダプター別売)。

ワR
L－ 画

F BO54

安心防災12点セット(300F)

二二コセツ|､内容

畜光LEDライト.携帯トイレ(1胆|分)･非常

用給水バッグ(3L) X各1

■サイズ 化粧箱サイズ(収納時);約高さ

265×幅19.5×奥行6.5cm、

質量約4809

■素 材 ボ'ノスチレン､ポリプロピレン、

鉄､他

〆一十一』唖酔毒

ひ

随(顎z
lF－ ヘ

■中国製(携帯トイレ日本製、非常用給

水バッグタイ製）
」

ノー 蓄光l-EDライト電源/単3乾電池×2(別

売)。表面は蓄光素材。収納に便利なB5

ファイルサイズのボックスの中に、災害時

に役立つ防災グッズ12点を厳選してセッ

ト。その他付属品:使い捨てカイロ×2，二

角｢ll.非常用11乎子笛('Dカード付き)･絆創

膏/綿棒セット･水に流せるポケットテイヅ

シュ.使い捨てマスク･軍手･防災ガイドメモ

×各1。

F BO55

クリーンギフトセット

－セット1人|容

「＝…… h［

ライオンナノツクス(3809)×1

ライオンナノツクス(280g詰替)×1

ライオンナノツクス(10gx2包)×2

台所洗剤(270ml)×1

お風呂の洗剤スプレー(300ml)×1

キツチンクリーナー(20P)×1

洗たく梢クリーナー×1

パイプクリーナー(3P)×1

生活の必要品がボリューム満点のセツ｜

です。 ■
■
■
■
■
■
■
■
Ⅱ
Ⅱ
８
０
Ⅱ
■一

／ 、
F BO56

スカンジナビアンフォレスト

ミニトートバッグ(ﾈｲﾋｰ)
ll

■サイズ 約高さ25.5×|幅24×マチ

13cm､質量約2009

■素 材 綿100％

■中国製

全

開口部:オープン式

n 戸

ごO

１
１
１

株主様ご優待のご案内
「

ご支援いただいております株主の皆様への利益還元の

一環として､期間中カタログ内のご希望の商品を1点お選び

いただき､ご返信いただければ､ご指定のご住所にお届け

いたします。

ご案内
･優待カタログをご'随の上､ご希望の申込群号と商1In'1名、株主番}ﾅ・

等必要事項をご記入いただき､返信部分を切り取って郵便ポストに

ご投函ください(切手は不要です~)｡また､アンケートへのご協力もお願い

いたします。

｡100株以上の当社株式を3年以上継続して保有されている株主様

には､3,000円相当の優待品をi淵呈させていただきます。

お申込期間

１

『

▽
Ｆ
ｌ
Ｐ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｐ
‐
ｌ
可
！
‐
，
Ｉ
Ｆ

2025年12II2II (火)～2026年4月301-1 (木) (1111消印有効）

･申込ﾉ､ガキは譲渡できません。

･商品はハガキ到着後3週間ほどでお届けいたします。

･カタログ掲載商171は印刷により写真と実物商品が多少異なる場合が

ございます｡また､イメージカッl､に写っている申込対象商品以外の

品物は付属されておりません｡あらかじめご了承ください。

･一時的な品切れ､モデルチェンジ等の節は､商品のご変更をお願い

する場合がございます。

･賞味期|川は製造､加工日から数えて90日以内の商品に記載しています

（農産物を除く)｡セツ|､品は､それぞれの期間のうち最短のものを表示して

います｡商品到着後の日持ちについては､配送|_|数などにより異なります。

･商品のお届けは､国内に限らせていただきます。

･商品に関するお問い合わせは､襲面記載の株主優待ギフト係が承ります。

･身騨ﾏｰｸのある商!1iH!は､お届け希望日をお申し込み日(はがき投函l1)
より21111-|以降の日付でご指定ください。

●お届けのご指定は2()26年6)1301]までとさせていただきます。

●2025年12月23｢I～2026年1月13[1､ 2026年4月291 1～5月12H、

月l暇ll､祝日の報IIはご指定できません。

･季節商品は､配達日のご指定を承れないものや､期間が限られてい

るものがありますので予めご了承ください。

お届け不可期間にご指定された場合は最短l.lでの出荷となります。

｡★当社従業員のおすすめのコメントは個人の感想であり､すべての人

が同じような感想を持つことを保証するものではございません。

不良,鼎1の交換について

発送時の品質チェックには万全を期しておりますが､お届けの商品

がご注文と異なっていたり､欠陥があった場合にはお取替えをさせて

いただきます。

次の商品につきましては交換をお受けできません。

｡一度ご使用になった商品

･商品お届け後にキズや汚れが生じた商品

I

向う

ご／

’特別口座に株式をご所有の株主様へ
「特別口座」とは株券が電子化される|際に､お手元に株券を保

有していた方(証券会社を通じて証券保管振替機構に株券を

預けていなかった方)の椛利を保全するために当社が三菱UFJ

信託銀行に開設した株主ご本人さま名義のI]座です。

●特別'二1座は売買するための取引'二|座ではないため､ここに

記録されている株式を自由に売買することはできません。

１
９
１

●特別口座に記録された株式を売買するには､あらかじめ証券

会社にご本人名義の取引口座を|荊設していただき､特別口座

から証券会社の取引口座に振替請求をしていただく必要

があります。

●単元未満株式の買収･買増請求につきましては､特別口座から

直接行うことができます。

鵜ご所有の株式が特別口叩に記録されているかどうかの確認は､当社の特別口座竹:fリ

機関である三菱UFJ信託銀行株式会社にお問い合わせください。

株式にかかるお手続きを容易にするためにも証券会社に

取引口座を開設し､特別口座から証券会社の取引口座へ

株式をお振替えになることをお奨めいたします。

１
１特別口座に記録された株式に関する各邨お手続きについては、

下記の特別口座管理機|腱lにお問い合わせください。

〒541-8502

大阪市中央区伏見町三丁目6番3号

三菱UFJ信託銀行株式会社 大阪証券代行部

TEL O120-094-777 (フリーダイヤル）

●特別口座からの振替え手続

一矛三菱UFj{諭E銀行一
沙特別口座からの

振替申帛
主

'二I株
主
様

①証券口座開設手続き

既〈二;'l券会社に収引|~1 1'･ifをお排ちの方はil]の手統きはｨく要でず

28

アンケートご協力のお願い

当社では､株主の皆様のご意見を伺い､今後の経営とIR活動に反映

させていきたいと考えております｡つきましては､下記アンケートにご協力を

いただきますようお願い申し上げます｡質問に対する回答番号に○印、

またはご意見をお申込ハガキのくアンケート回答棚>にご記入ください。

Ql【性別】株主様のご性別をお教えください。
1.男性 2.女性 3.無囮答

Q2【年齢】株主様のご年齢をお教えください。
1. 20代以下 2. 30代 3．40代4. 50代 5．60代 6．70代以上

Q3【地域】株主様のお住まいの地域をお教えください。
1.北海道 2.東北 3.関東 4.中部 5.近畿 6.中国 7.四I玉18.九州･沖縄

Q4【保有株数】当社株式の保有株数をお教えください。
'.’00～200株未満2.200～300株未満3.300～500株未満

4．50()～1，0〔)()株未満5.1,000～2‘()00株未iIMi 6. 2,000株以_,二

Q5【保有期間】当社株式の保有期間をお教えください。
1．半年米淌2.半年～1年未満3.1～3年未満4.3～5年未澗5．5～lOflﾐ未満6. l0"1上

Q6【購入取得のきっかけ】当社株式の購入.取得のきっかけを
お聞かせください。(鯉数1,,1群､I）

l･新NISA制度の活用2.会社四季報3.投資情報誌4.新聞

5．金融情報ｻｲﾄ( Yal,oolファイナンス等)6.当社ホームページ7.証券会社の推奨

8.llhI人発信の投資情報(YouTube､SNS等）9.家族.知人等の紹介

10.当社(元)役員.従業員11．相続.贈与，2.その他( )

Q7I購入皿由】当社株式の購入理由をお聞かせ〈だきい｡(“､稗可）
1.成長性2．安定性3.嚥業内容4.株価やテクニカル指標5.配当6.株主優待

7．証券会社･ '|11i報誌等の椎奨8.知人.友人の勧め9.その他（

Q8【保有方針】当社株式の保有方針についてお聞かせください。
]●買い増し2●長期保有(3年以上) 3. 11'期保有(l～3年末iIMi) 4. l年以1人jに売却5.未定

Q9【株主優待】株主優待制度の評価をお聞かせください。
①選択肢の数1．満足2.ややill'ii足3.やや不満，1.不満

②内容 l･満足2.やや満足3.やや不満4.不満

③金額 1.満足2.やや満足3.やや不満4.不満

Q10【期待-1-ること】当社に雌も期待することを1つおliilかせください。
1.積極的な事業拡大 2.安定経営 3.配当‘1.株主優待 5.自社株買い

6.ｻｽﾃﾅﾋﾞlノテイヘの取り；Mみ7.欄慨的なIR橘ﾎﾉ｣･情報開示8.その他（

Qll【当社CM】当社TVCMについて印象をお聞かせください。
1．好感を持った 2.好感が侍てな力,った 当社CM

蕊
3.当社のイメージにあっていた

4.印象に残っていない

5.当社のCMを見たことがない

6.その他（ ）

。
Ⅱ
星
０
！
■
■
Ｂ
Ⅱ
１
■
０
．
１
Ⅱ
８
０
１
匹
■
〃
！
■
■
■
。
■
■
■
■
■
■

Q12【ご意見】当社へのご意見.ご感想等がごさ
お願いいたします。

いましたらご記入を

29

’

個人情報の取り扱いについて

●ご記入いただきました個人情報は､ご希望商品を発送するためおよびアンケー

トを集計･分析するためのみに使用し､それ以外に情報を利用したり､第三者に

提供する事は一切ご､ざいません｡また､個人情報の取り扱いを委託する場合は、

弊社の厳正な管理の下で行います｡なお､ご記入いただいた個人情報は日本管

財ホールディングス株式会社の｢個人'|胄報保護方針(プライバシーポリシー)」に

基づき管理されています。

●個人情報を提供するかどうかにつきましては､株主様自身で判断をお願いしま

す｡ただし､必要な情報をご記入いただけなかった場合には､ご､希望の商品を発

送する事ができない場合がご､ざいますので､予めご了承いただきますようお願い

いたします｡個人情報について､開示等のご請求やその他のお問い合わせにつ

いては､下記までお問い合わせ下さい。

●個人情報に関するお問い合わせ先

日本管財ホールディングス株式会社 個人情報保護管理者

〒662－8150兵庫県西宮市六湛寺町9－16

TEL:0798－36－7200FAX：0798－36－7250

E-mall:web_info@nkanzal.[o'jp

【お問い合わせ先O
日本管財ホールディングス株式会社

株主優待ギフト係

で~て訓欺0120－553－306
【受付時間】9:00~17:00但し土日祝日および12月27日～1月4日を除く
※｢ショコラポBギフト｣のみお問い合わせ先が異なります。

詳しくはpl7をご覧ください。

日本管財ホールディングスのTVCMのご案内

当社のコンセプトコピーでもある「快適をもっと､最適をずっと｡」をテーマ

とし､街全体が世界遺産に登録されているチェコ「プラハ歴史地区｣を舞台に、

時代が変わっても変えずに護り続けること､時代と共に変えていくことを追求し

続ける当社の姿勢を表現しています。

以下の提供番組で放映中です｡是非ご覧ください。

鳶

ｌ

曲
■
り
り

用､屑
q

’

Ｍ

『肘

制
唖
型

一
』
山

』

一、ｌ
“
牝

Ｐ一転 ニー 酉
晦弔一

<提供番組〉

●真相報道バンキシャ！

(2002年より生放送されている報道番組｡MCは桝太一と後呂有紗）

放送局：日本テレビ／放送日時:毎週日曜日の午後6:00～6：55

I
3年以上保有株主様向け

！